sexta-feira, 18 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01987 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 151/2022

PA: 0078/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: 035/2022 – ATA DE REGISTRO DE
PREÇO: 048/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADO: ARRUDA COMNÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA – CNPJ:
13.689.682/0005-67 – OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (NA BOMBA), PARA
ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL – OBJETO DO ADITIVO: AUMENTO DE 25% NO
QUANTITATIVO DOS ITENS CONTRATADOS – VALOR DO ADITIVO: R$ 51.648,74
(CINQUENTA E UM MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SETENTA E QUATRO
CENTAVOS) – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, § 1º, DA LEI Nº 8.666/1993 – DATA DA
ASSINATURA: 21/07/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AE3F9458E17399C399BFD0CB9E4C920

		2023-08-18T16:10:11-0300